
БУРЯТСКИЙ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ 
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ 

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ 
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ 

НЭБТЭРУУЛГЫН 
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ 

БЭЕЭ ДААЬАН ЭМХИ 

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗУРГААН 

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП») 

Советская ул., д.ЗО, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670000 
Тел.: (301-2) 21-61-13, 21-22-51, факс 21-61-13 

е-таП: Ъпер@таП.га 

П Р И К А З 

<?§>> 2016 г. № 6?А0 
г. Улан-Удэ 

Об утверждении результатов Конкурса 

На основании протокола работы жюри по определению Победителей 
реализации Проекта «Виртуальная экскурсия по просторам Бурятии» в период 
с 2014 г. по 2016 г. 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1). 
2. Выдать участникам и победителям Конкурса соответствующие 
документы. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ООД 
Цыбиковой Э.В. 

Ректор Фомицкая Г.Н. 

Исп.: Шагдурова А.Ч. 



Приложение 1 

Выписка из работы жюри по определению победителей реализации 
Проекта 

На основании показателей результативности работы базовых площадок 
БРИОП по реализации проекта «Виртуальная экскурсия по просторам 
Бурятии» присудить: 
- гран-при МБОУ «Тэгдинская СОШ» Хоринского района, 
1-е место - МОУ «Турунтаевская СОШ» Прибайкальского района, 
2 - е место - ГБОУ «Республиканская кадетская школа-интернат», 
3-е место - МБОУ ДО РЦДО МО «Курумканский район» 

Члены жюри: 
Тармаева Е.Р., зав. КИП, 
Шагдурова А.Ч., ст.пр. КИП 
Телешева И.А., ст.пр. КИП 
Тихонравов М.В., руководитель ЦИТД и СО 
Антушев А.И, специалист ЦИТД и СО 

Председатель жюри 

Секретарь 

Е.Р.Тармаева 

А.Ч. Шагдурова 


